
Bur n. 189 del 04/12/2020

(Codice interno: 435057)

ETRA SPA - ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Determinazione urgente dell'indennità provvisoria di esproprio e contestuale decreto di esproprio prot. 145988 del 2

novembre 2020 ai sensi del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327
Acquisizione aree relative agli impianti idrici esistenti (P1128S1).

a favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI ETRA S.p.A. "omissis"  per l'esproprio dei beni immobili
ubicati nel comune di BASSANO DEL GRAPPA (sezione BASSANO DEL GRAPPA) e MAROSTICA (sezione CROSARA)
"omissis"

VISTA la nota protocollo n. 36724 del 05/04/2019, con la quale si comunicava l'avvio del procedimento per espropriazione ed
asservimento per pubblica utilità ai sensi e per gli effetti "omissis"  del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327, relativa all'opera indicata
in progetto.

VISTA la Determinazione del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 36 di reg. del 22/07/2019, con la quale è stato
approvato il progetto definitivo dell'opera indicata in oggetto, contestuale adozione di variante urbanistica e dichiarata la
pubblica utilità dell'opera. Con la stessa determinazione si conferma al soggetto gestore, la delega per l'esercizio dei poteri
espropriativi, "omissis"   

VISTA la Determinazione del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 49 di reg. del 03/10/2019, con la quale è stata
costituita la Variante allo strumento di pianificazione urbanistica e territoriale, apposto il Vincolo preordinato all'Esproprio e
resa efficacie la dichiarazione di pubblica utilità. "omissis"  

D E C R E T A

Art. 1 - E' pronunciato a favore di ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.p.A. "omissis"   l'esproprio
degli immobili di seguito descritti "omissis"  siti nel comune di BASSANO DEL GRAPPA (sezione BASSANO DEL
GRAPPA) e MAROSTICA (sezione CROSARA), autorizzandone l'occupazione permanente in capo alla predetta autorità
espropriante e determinata in via d'urgenza l'indennità provvisoria di esproprio "omissis" TUMELERO ALESSANDRO
"omissis"  (c.f. TMLLSN76T01A703X) proprietà 1/1 - Comune di BASSANO DEL GRAPPA, C.T. Foglio 31, mappale 272,
"omissis"  indennità esproprio euro 252,00 (duecentocinquantadue/00); VOLPATO ANTONIO "omissis"  (c.f.
VLPNTN54B28G560Y) "omissis", VOLPATO DANIELE "omissis"  (c.f. VLPDNL82A24E970U) "omissis", VOLPATO
ANDREA "omissis"  (c.f. VLPNDR89S27E970X) "omissis" - Comune di MAROSTICA Sez. CROSARA, C.T.  Foglio 9,
mappale 1372, C.F.  Foglio 9, mappale 1372, "omissis"  , indennità esproprio euro 315,00 (trecentoquindici/00); "omissis".

Area Servizio Idrico Integrato Il Procuratore Speciale Liberatore ing. Alberto


	uz0yoh3wysewd055hv20yi45.html

